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MODELLO 730/2022
Redditi 2021 Mod.N. 1

CONTRIBUENTE DICHIARANTE

D D
Ouadro K CODtCEFISCALE(Jappres&nlanl. o tutoreo erede)

D DI
COGNOME(per le donneirdlcare Ncognomeda nubile) NOME ________________ SESSOI_~o F)

DATI DEL
CONTRIBUENTE iUTA 1)1NASCITA COMUNE(o Statoestero)DINAS~

Da compilare solo
se variata dal
1/1/2021 alla data
di presentazione
della dichiarazione

TIPOLOGIA(Via, piazza,ecc.) tN01RIZZO

FRAZIONE

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

~T~EmLE~F;.ON~O~--~~----,rC~E~L-LU~LA~R~E------, rIN~D~I~R~IZZ~O~D~I~PO~S~T~A~E~L~ETT~R~O~N~IC~A~ ,

1 ... >1550 I ~ Il Il I
DOMICIUOFISCAlE ~I.INE
AL 01/0112021

PROVtNCIA (.igla) FUSIONE COMUNI
'I I Casi pertlcotan
'.i----------1add.le r~nale

PROVINCIA (&lgla) FUSIONE COMUNI D
lr

l
COMUNEDOMiCIUOFISCALE

AL 01/0112022 I I
FAMILIARI A CARICO

.-i
O
ID
O
H
Ili

SARRARE LA CASELLA
C .. Coniuge
Fl • Primo figlio
F. Fig~o
A.Allro
D • Figlio con disabjlitll'

CODICEFISCALE .~ DETRAZIONE,_
,""'!.~va!..;i~nd~ica!!!t~o!!'.anc!"'n~.C!••!'._n~on=h=calme=nt!!!:.~a!eca~ric~o~=:::r_--- --'A~F~FID~A~"='EN~TO'e...!'FIG""L'o!.I_lulTE~g~l~~~~IONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FlGU

2

3

"ROV. TIPOLOGIA (Via,piazz •• ecc:.) INDIRIZZO _______________________________________ ~ _.NU~_.C_I_VI_CO

'FRAz--IO-N-E- ~~------NUMERO DITELEfONu/f··AvX----..IN"'D"IR"'I'"t1....0""'Dn'PO""'S""TI'XA"E'rL"'ETT-Ri7<100,I,;A~~~=--------------------

.-i
O
ID
O
H
Ili
r­
.-i

ID..,
.-i
.-i

N
N
O
N.......
0\
O.......
N
O

N.
, 2 3 POSSESSO • , Y • IO

REDDITO REDDITO
IN~~~~~E~~~~~~9co CASf a;:'=-:=E OO,T1VATORf

ORO. DOMINICALE TITOLO AGRARIO s NON~\;T"
OI\ETTO

• GIORNI "I. PARTlCOlARl rigo or~l "...
A1 ,00 ,00 ,00 n
A2 00 .00 ,DO n
A3 ,00 ,00 ,00 i-I

A4 ,DO ,00 ,00 I l
A5 ,DO .-. ,OD ,00 1- I

A6 ,00 ,00 ,00 1--1

l
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CODICE FISCALE '___..;:.___ __ i Mod.NITJ

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altridati.
l RENDITA j5CODICE 6 7 CASI 8W;OC~E 9 CODICE IlCEDOLARE~~AA=-"Rl~ ALTRI

UTILIZZO3 GIORNI , " CANONE CANONEDILOCAZIONE .. RT1CO<AAI COMUNE SECCA IMU DAn

B1 ,00 ! ,OC n n n
B2 ,00 ,OC n n n
B3 ,00 ,OC n n n
B4 OC .OC n n n
B5 ,00 ,OC n n n
B6 oc n n n00

SEZIONE I REDDrn DEI FABBRICATI

SEZIONE'. DAli RELATM AICOHTRAm DILOCAZIONE
".riI)o

_n ESTREMIDI REGISTRAZIONEDEL CONTRAnO CODICEIlENTlFICATlVO CONTRAnl NON NoH:) DI PRESENTAZIOOE

So!io<o<I DATA SERIE NUMeRO E SOTlOH ...... RO CODICEUFFICIO DEL CONTRAnO SUPERIORi)() GO DICHIARA2IOI'IO O'MU

l 2 3 • 5 8 7 8 9

B11

C1

6 BENEFIT
ATA~E OODINARIA

Codice stato .stero
REOOfTO

(pIri1.2.3CU2022l

16.966 00 ,00

nf'OLOOIA LIMITE

ASSENZA REOUISITI

BENEFIT

C4~ _L~ -+.~ ~,O~O~ 2,O~0~ ~~ _2,OO~__ -- ~L__

8 TASSAZIONE SOSTITUTIVATASSAZIONE OROINARIA

CS
PERIODO DI LAVORO
giorni per i Quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2022)

REOOfTO
(punti ... 5 cu2022)

C6

.-I
O
ID
O
H
Co

~
ci.

___L L- ~~~~~----------------~------------~L--J----------------~------~~~~L-~
__;=~~~~~~~==~==~~=T=;==~~----.---,-----------.--.------------.-------------E

C12~~E2021 IC1J:~~LE20221 §
,00 (ou,*,27CV2022) 87 100. JlPunlO29CU2022l 26,00~

SEZIONE V • RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 'e
-C-1-4TI~~~~I~TRA~n~AM~ENT~O~E=~~~J~O~~12~~~~~~=r1---RIC--ER-~-~-JO-~-I·E--6bc--ENTI----'1·3------------~I---E-SE-N-noN--E-~--PA-J-R~-n--~1-4-------------~

W 1.200,00 . ,00 ,00l

SEZIONE VI. DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA "~_,~~--~~~~~~~--~--~~--~~--r--------------,----------.--------------r----------------------.~

_C_15LI~,~.~~~~F~~~~~~~I,~~--~~,o~0~1~~~~~~mn~~~·~\' ~,~00~IT~ F~_~__ ~~1_3 ~,0~o~I ~

__ ~aDUuADDQR"O~D~-nAHltr~l~reod~dwitLi ~
SEZIONE I· REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI .-~,

I ITlPODI REDDITOl' AEDOITl

001'

RITENune ~] ,rPODlREOOITC ,
AEoom , RITENUTE

UTILI ED AlTRI mlREDOITI n
D1 PROVENTI EQUIPARAT n )102

CAPITAU; ,
00 00 00

REDDITI DERIVANTI DAATIIVITA' An TlPOnlTO
AEDOITl

D3
2 3

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 00 00
CEDOLARE SECCA SPESE

04 REDDITI DIVERSI n n . 5 •
,00 ,00 ,00

REDDITI DERIVANTI DA AlTIVITA' OCCASIONALE ALTRIO"'Tl
DS n ~I

, 3 .
O DAOBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETIERE ,00 ,00 ,00

SEZIONE Il REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA. nMITO"- 3 ANNO . REDDITO , REDDITOTOTALE DECEDUTOli' QOOTAM'OST'SUCCESSChI 7 RITENUTE

06
REDDITIPERCEPITI DOFiDAEREDIE LEGATARI 00 00 00 ,00

IMPOSTEEO\ERIRIMBORSAn TIPOnlTO "- , ANNO , REDDITO 7 RITENLTE

07 NEL2021EALTRIREDDITI nATASSAZIONESEPARAT'" 00 ,00

C'IJ
C'IJ
O
C'IJ......
01
o
<,
C'IJo

2
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CODICE FISCALE C f_ModN.[U
QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE 1- SPESE PER LE QUAU SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% 26% 30%, 35% o 90%. .

Soe .. DaloIoai. tunti SPESE SANITARIE
Nn'

E1 SPESE SANITARIE r' ,001 R~azione 12 ,00 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA I ,001
là:)

E2 SPESE SANITARIE PER FAMILIARINONA CARICO DI E7 ~Nil~E,mj&~~oM&J~(,rB9.;rIti~~b PRINCIPALE I ,001AFFETII DA PATOLOGIEESENTI ,00
COOICESPESA

E3 SPESE SANITARIEPER PERSONECON DISABILITA'
r E8 ALTRE SPESE ~menco Cocnd~r1'I ,o~,00 neUa 'abella clelle istruzioni~r-rl COinE4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' E9 ALTRE SPESE ,001,00

nl CODnSAI
E5 SPESE PER L'ACOUISTO DI CANI GUIDA E10 ALTRE SPESE

,001,00
Datastipula"'.sing Numero anno Impor1o canone di leasing Prezzo di riscatto

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING l I I I n 13 ,001 l' ,~

- n ,001r E2
2

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI ALTRI ONERI DEDUCIBILI
,00

Codice_ del coni""o Contributi per previdenza compltlmenlare

E22 ~~~~'l'&E r l i Dedotti dal losUMa NondedOtti dal aostitulo

,00 E27
l 2

DEDUCIBILITA' ORDINARIA

CONTRIBUTI PERADDETTIAI SERVIZI CJOI,1ESTICIE FAMILIARI I ,00 ,00
E23 ,00

E2S LAVORATORIDIPRIMAOCCUPAZIONE

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE[
,00 ,00

E24
,00 E2S FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E25 SPESEMEDICHEEDIASSISTENZADI PERSONECON DISABILITA I ,00 ,00

,00
E3~ FAMILIARI A CARICO

,00 ,00

Oata ltiputa locazione ............01_ Interessi mutuo

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE r I I I 12 ,001
13

,o~
R.. auo ec:tdiiìì. &CFìllIUlone

E33 RESTlTLZIONE SQMME AL SOGOETIO EROGATORE r ,00 I 12 ,ool
mpo o ~ e&ìduo 2018

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS l' ,001 i ,00113 ,001 r ,001

SEZIONE Il SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVEN11 DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDlUZIO. PER MISURE ANTISISMICHE. BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

SUBALTERNO
i:o

__-+_L ~ L__J L_ LL__~~L- L__J _L___L ~~ _L__~ _J ------ ~

'8
E

~
r.---~~L-----t7~~--_u~KM~--~~~wt~----~~~~~-----+~--_J~----t-----~~L---~~~i

Q)

--~~~~~{u,,~~~~~~~ ...~~~~~~~~~~- ....~~~~~~~~~~~~~~~----~L-------------~--~ ~
---r~~~~~~~~~~~~~~7.T.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ §r.r~~~~~~~ ~

TIPO ANNO
CASI ~-INTERVENTO PARTICOlARI "0% IMPORTOSPESA

E61
00

E62 I I D C~ D Cl ,001 D
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71 INQUILINI01A,LOGGIADIBITI
AOABITAZIONEPRINCIPALE

E811 DETRAZIONEPERSPESEDIMANTENIMENTODEICANIGUIDA

3
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QUADRO

F1 ,00 ,00

~g~:!~it~~~f!,~ AddlzìOnld.Comurw. IRPEF per lavori Adcjf~~fl. ~rl~~~·!11
• AddizionaleComunale

I~PEF ~ aportlve

F2 l'A 2 IRPEF 3 AddizionaleRegionale 5 dilettantistic 6 cM.ttantlatlche 7 sodalmanll utllj 8 6OC:ial~nt. utili

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
, IRPEF DI' cl cuicomillnsatlInF2:13 """"'_ ...... RT 4

di cui OOITtI*"lta in F24 s Cedolare secca 6 di cui compensa'l in F24

F3 ~ ~ . ,00 ,00 ,00

7Ccc1<oiBMdiZionaklROQ_IRPJ9 cl CUi~inF2400I'°COilOlC- ' , AddZIonIllt Comunale IRPEF ' 2 di cuiCO"'lMl"sata In F24 13 Premio di risuhato 1.. di cui compensata In F24

00 00 00 00

F4

Impo.l. IIOlt)tvtiV•
•~,"l.p'odutllv~.

,00

FS ,00

4

,00

,
AddiziOnalel2 IAddiZionale

F9 Importi rimborsati ~~~~~~
, Comunale Cedolare

IRPE ,00 ,00 all'lRPEF ,00 secea ,00

Crediti utillZati
, Credito 2 011 Cred~o

3 Credito 4

F10 con ilmodello F24 per Il Credito ~ddizionale Addizionale cedolare
WBaITIento di aItrt impolle IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 secea ,00

Importi Uh",iore '
Fl1 rimborsati detrazione

dal sostituto per figli ,00

CodiceSt'l)~ , I AnnJ2

3 • 5

Reddito
es1er Raddhoestero ,00 Impostaestera ,00 complessivo ,00

G4
ImlfofJ:16

7 B 9
Creditoutilizzato di cui relativo

,00
Imposta nelle precedenti allo Statoestero

notta ,00 dichiarazioni ,00 di col, l ,00

'Oo
E

ID..,
......
('II
('II
O
('II
<,
0\
O.....
('II
O

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

...
O
ID
O
Ha.
...
O
ID
O
Ha.

, 2
, rrt~3

=uo'
Cl; ~~~~~r... p,~~~V: Numero

cr~rto ~~r nterata ,00 hlarazione ,00

Altri immobili 1:/lp'lI$aIel' I 2
3

Rateazloner 5

G6 CDdice Numero Totale

Pro essMe filcal. rata credito ,00

G8

G9

Il

4
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MODELLO 730/2022
Redditi 2021 Mod. N. [ l

CONTRIBUENTE CONIUGE
DICHIARANTEDICHIARANTE

co. DICEFISr.AI l' ns::' ('t"\~'ToIDIIENTE lobbligalorio) SoooonQli'~,m,nll.-. I "C8n tr,
Quadro K CODICE ASCALE [rappJ8S80tanle o tutore o erede}

O DIO D
COGNOME(ce, le donne1M""'. IIcognome da nubile) NOME

DATIDEL
CONTRIBUENTE

~
COMUNElo Stato asta,o) 01 NASC-I=TA--~DATADI NASCITA

PROVINCIA(5igla) r=C::.:.A"".P'-'-.__ --,

I Il,-----,RESIDENZA C~O:!!!!M~UN~E'----------------------------,
ANAGRAFICA

Da compilare solo
se variata dal
1/112021 alla data
di presentazione
della dichiarazione

TIPOLOGIA(Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO

:.cFR~AZ.=IO~N~E=- ---, .---==-..,DATA DELLAVAR';:.IAZ.=ION=E:,.,AHI<O=-__ '"

r III """""' IIII ..... IIII Il ~~"~:~&'.r"".t.n
TELEFONOE
POSTA
ELETTRONICA

"TE~LE;:;F;;ON~0r-_--."""."...__ -' rC:=E=LL::_:U:_::LA:_:R:_::E=--., INDIRIZZODIPOSTAELETTRONICAI PREmso l NU"'Re H /I

D

I
PRnVINI":"'"'" l I FUSIONECOMUNI

-D-O-M-IC-I-U-O-Fl-SCAL--E--''--C-O-M-U-N-E-'------'---------------- _LI-LI ;'A (ligiai FUSIONECOMUNI

AL01/0112022 I I I I I

DOMICIUOFlSCALr
AL 01/0112021

Casi particolari
adel.!eregtonale

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELlA
C. CcnIuge
F1 _ PnMOfiglio
F. Rglo
A.AIIro
O _ Figliocon disabillt,:

DETRAZIONE' 00%
AFFIDAMENTOFIGLI PERCENTUALE

ULTERIOREDETRAZIONE
PERFAMIGLIE

CONALMENO4FIGLI

2

3

4
'"ci

5 (lÌ

__~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ __~~~~--~-L------~-L---L--~----------~
__~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ __ ~~=·~=·~=oo~~~·~n~~.~=~==~=~~.oro~M=I=~~=~=~=';~=h=~='~='=.8
COGNOMEe NOMEo DENOMINAZIONE CODICEFISCALE COMUNE fil

Il Il lI MOQ, 7'30 c
DIPENDENn .~n ì'POLOGIAiVIa.piazza,oc:c.l I r I r NUM.elvlcol r CAP. so~~7MTO i

IFRAZIONE I I NUMERO01 ItLEFuNU/ ..AX I Ir=IND=IHILL=O)..::_:_:_DIIPO..:.:::_:SH:..:.=AEL=.:_:.:ETH=UNI=.:._VP -,l rDICESEDlE D ~
~-FI~RHM~A~D;E~L.LA~D~ICAH~IA~R~A~Z~IO=O'N-E--------~l-------------_LL___ ~ ~~

N.modelli ~ B...... lo_I.~_dl_Inf""",,lo dlmtlllllnlldeloouettoCIIID CI>compllltl ~ prMIII'IIIIoIIllZlIltcoIl dlevll1lUlllcomunicazioni dd'AgenzIe delloEntrltl FIRMADELCONTRIBUENTE '"
~

Con l'lppollzlono don. firmo Il •• p,lm. Inch. Il con •• nae al I,anlmenlo del dati •• nllblll Indlcotl nell. dlchlarnlone <cO

--~Q~U~A~D~R~O~A~-~R~e-d~d~it~i~d~e~it~e-rr-e-n~i----------~~~~~~~----------------------~~
~
~
~
~
~
il.
n;
'"
~
8
~o

INDIRIZZO

N.
I a 3 POSSESSO • 7 • • "REDDITO REDDITO ~A~I~FFITT~ CON"NU~E OOlfflATORI:

ORD. DOMINICALE TITOLO AGRARIO IN EGI N OUSTCO CASI (.-..oI ...lrIO .. v come
• GIORNI ,

% PARTICOlAAl ttgOP'~) NONOOVUT 0"'

Al ,00 ,00 ,00 n
A2 .00 00 ,00 f l
A3 ,00 ,00 ,00 n
A4 ,00 ,00 ,OD

,

A5 ,00 ,DO ,00 Il

A6 ,00 ,00 ,00 i---ì

5
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CODICE FISCALE [ /~Mod.NCIJ

QUADROB • Redditi dei fabbricati e altri dati
-

I RENDITA
5COO1CE 6 7",,", 8'l~E 9 CODICE " CEDOLARE ~AR~RI 3 Al~1

UTilIZZO 3 GIORNI , ... CANONE CANONEDILOCAZIONE .. RTICOlAR COMUNE SECCA ,"u OA~

81 .or n n li,00

82 ,00 .or n n Il
83 ,00 .or n n li
B4

00 .or n n II
85 ,00 ,DC n n n
B6 oc n n n

00

SEZIONEI REDDm DEIFABBRICAn

SE2IONE I- DATIRELAlM 1J CONTRATTI DILOCAZIONE
'*,rWJO I MotI.n. DAT~REMI D41~:::r=:E~~O ICODICE UFFICIO

CODtc:E IDI!NTW'ICATIVO CONTRATTI NON NNJDI PAESeNTAZKlI>E

s...... DEL CONTIIATTO SUPERIORI JO QQ DtCHIARAZIOOE ICVMJ

l 2 3 \4
15 18

7 8 9

Bll

AEDOITO
~1.2.3CU2022)

Codice stato estero

Cl

6 BENEFrT
A, TASSAZ1QNE ORDiNARlA

TIPOlOOlAUMITE

ASSENZAREOUISITI

BENEm

C4~ ~~ -r. ~,O~O~ ~,O~0T- ~~ ~,O~OL- ~,O~0L--
8 TASSAZIONESOSTITUTIVATASSAZIONEORDINARIA

.-i
O
ID
O
H
Ilo

CS PERIODO DI LAVORO
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU2022)

REDDITO
(punti ... 5 CU 2022)

C6

,
lrPO01REDDITOj' REDDITI

001'

RITENUTE ~i lrll'ODiREDDlTO 2
REDOm , RITENUTE

UTILI ED ALTRI TRIREDDm n
D1 PROVENTI EQUIPARATI n )102 CAPITALE 1

00 00 ,DO

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA'
AlTRI DATI TIPODIREDDITO REDOITl

D3 n n 2 3

ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 00 00
CEll(llARE SECCA

SPESE

D4 REDDITI DIVERSI n n , • •
,OD ,00 ,00

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONAlE
ALTRIDATI 2n n 3 ,

DS O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE ,00 .00 ,00

.
TIMITO

2 TASSA2ION( 3 ANNO , REDDITO s REDorTOTOTAlEOECéOUTO)1' OJOTAMPOSTASUCCESSION , RITENUTE

06 REDom PERCEPITI nDAEREDIE LEGATARI 00 00 00 .00

IlIPOSTEEONERIRIMBORSATITIPOrl 'T_ , ANNO , REDDITO t RlTENIJIE

D7 NEL2021 EALTRIaaoorn nA TASSAZIONESEPARATA 00 .00

SEZIONEIl REDDITISOGGEm A TASSAZIONESEPARATA

6
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CODICE FISCALE C. =-Mod.N[ l 1

QUADRO E· Oneri e spese
SEZIONE 1_SPESE PER LE QUAU SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26°.4,30%,35% o 90%

SeMI .. _Qloai .... "ti SPESE SANITARIE N~.11

SPESE SANITARIE r ,001E 1~2=======,003E_6-l,":S:-:P:E::S::E ::SAN=I-::TA:R:IE-:-::-RA=J~E~1ZZA=T:E::I:N:-:P-:R_E_CE_D_E_N_ZA_..LI_..L'_:=I======,o~ol
E2 ~~~~M~~~~~~L~~:~J~J~rl NONA CARICO D 1l_ ~00+E_7+~_~_~_~_'~_~~_I_&_~_~o_M_&E_TP_~,_X'_B9_'1[p,_~_~_k_P_R_IN_C_IP;:;;A:;;;LE~=;:c;:L-r ~,o_;o!

CODICESPESAr--------
E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' r ,00 ES ALTRE SPESE vedi elenco Codici spfsa~F9 \ Inella Tabella delJe istruzlOIll I I ,001

E1

r 1 1 1

""nta\ CODnSArE4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' I I .00 E9 ALTRE SPESE I I ,00

CODMSAr
E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n 1 .00 E10 ALTRE SPESE I I ,00

D.ta~1euIng Importo Cat'lOMi di leasing

13 ,001 14

Preuo di nscatto

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING

SEZIONE Il SPESEE ONERIPER I QUALI SPETTALA DEDUZIONEDAL REDDITOCOMPLESSIVO- n1

E2
2

,001E21 CONTRIBUTI PREVIOENZIALI ED ASSISTENZIALI ALTRI ONERI DEDUCIBILI
,00

Codice tlscale del coniuge Contributi per previdenza complementare

E22 ~~~'D<mOhE l' I l' Oedotti dal toStituto Non dedoni dailOSti1uto

,00 E2i
, 2

DEDUCIBIUTA' ORDINARIA

CONTRIBUTI PERAODEnlAI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI (
,00 ,OD

E23 ,00
E2E LAVORATORIDI PRIMAOCCUPAZIONE

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE(
,OD ,00

E24
,00 E2lI FONDI IN SQUILIBRIO ANANZlARIO

E25 SPESEMEDICHEE DIASSISTENZADI PERSONECONDISABILITA· I ,OD ,DO

,00 E3C FAMILIARI A CARICO
,DO ,00

Dat•• !puia locazione ... ~oJcolNrUVont __!l'1t.,"~mutuo

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
\ I I I l' ,00 \ 13 ,o~

t .. te ...",,""

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE l' ,ool 12 ,00\
mporto R""... ~iduo2018

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS r ,00 I l' ,00 113 ,001 r ,00

SEZIONE III A _SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIUZlO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

....
O
IO
O
H
Ilo
....
O
IO
O
H
Ilo

ID
'"ci.<lÌ

E
UJ
:I:oo
:::l
N

E62 DD ,001 D
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71 INQUILINIDIALLOGGIADIBITI
ADABITAZIONEPRINCIPALE

ES1 DET"AZIONEPERSPESEDIMANTENIMENTODEICANIGUIDA
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QUADRO F· Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

F1
Prima rata 6 Seconda o unica rata

.00 .00

~~~~I~It~~~~': AddLr.~ Comunale IRPEF per lavori A~~~o~,I~:~~gMal.

F2 l'a 2 IRPEF 3 Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale 5 dllettantl.tic' 6 IRP~~~~:t="iv. 7 soclalmente ulili 8 socialmenteutili

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III.A • ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
, IRPEF J2 di cuicompensatain F2:13~t"O,t1l/M quadroRT •

di cui comp.nllta InF24 5 Cedolllre ltee. 6 di cui compensata in F24

F3 . . ~ ,00 ,00 ,00

1-. .r"<fi'OOaJe Reg<>naleIR~:19 di cui _nsata inF2400l'' -.COtvo ' l AddiZton. Comunale IRPEF l2 di cui compensata in F24 ' 3 Premio di risultato 14 di cui compensala in F24

00 00 00 00

SEZIONE III.B • ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATEOLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
1""PIHI.IIIH!Ituttve.

QUIadruRT

F4 ,00

FS ,00

SEZIONEVI • SOGUE DI ESENZIONEADDIZIONALECOMUNALENON DESUMIBILIDAL MOD.730

FsI Rilenule I ,00I
SEZIONEVII· LOCAZIONI BREVI

F7 Sogliaesenzione l t 1~==12 I Soglia esenzione r
saldo 20211 ,00 1 saldo 2021 acconto 20221 0

1Esenzione tolale! •
altre agevolazioni l

,00 acoonto 2022

SEZIONE VIII • DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO,
~Izionale Addizionale •

F9 Importi rimborsati
IRPEI ~~t~~ Comunale Cedolare

,00 ,00 all'IRPEF ,00 secca ,00

Crediti utiliUati t Credlto 2 Credito 3 Credijo •
F10 con il modello F24 per il Credilo !Addizionale Addizionale cedolare

....rsamento di altre ~t. tRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 secca ,00

Importi
Fl1 rimborsati

dal soslituto
,00

G3
__~~~~ ~~LL ~~~ ~,~oo~~~~~------------~,O~O~~L-------------~~~~~ ~,~OO.~

SEZIONE III • REDDITI PROOOTII ALL'ESTERO ::J.~
'Oo
E

">;;;
'""cc
~
"'"'"o~
~

Codice St~l~ t I AnnoI

2 3 4 5

Reddito
aster Redd~o estero ,00 Imposta .stera· ,00 complessivo .00

G4
Im'roi'JJ6

7
Credito utilluat":18

9
di cui relativo

,00
Imposta ,00

nelte precedenll allo Stato estero
netta dichiarazioni ,00 di col. t ,00

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO, 2
T~~3

~idUO'

G5 Allitazlone ~~~Jf: Numero
prinCIpale

rata cr Il eh ,ole00~i laraZlone ,00

Altri immobili lT,prroa,J I 2

3

Rateazlone l' 5

G5 Codice Numero Totale

Pro essone flacale rata credito ,00 Q;
't)

g

.~

,00 l..
§

___L~~~~~~~~~~~===-~~~~~~~~--------~~~~~~------~~-=~--------~~~U_------__~oo §
'"ii.
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MODELLO 730-3 redditi 2021
Modello N. I-l~

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

D 730 rettlflcatlvo :=J 730 Integrativo

D Impegno ad Informare Il contribuente di eventuali comunIcaZioni D ComunicaZIone dali rettificati D Sostituto, CAF
delrAgenzia delle Entrate relative alla presentedichiarazione CAFo professionista o professionista non delegato

E NOME O
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ID
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01
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N
O

DICHIARANTE

SOSmuTO D'IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABIUTATO

CAF CISAL SRL

RESPONSABILE ASSISTENZA

9



1111111111111111111111111111 III~IIII~IIIIIIIII Modello N. I l I
• _ ~ \ ,(r~ "." '! 10>' ' '; •

8 ~~~~--~~~~----~~~~
ID
o
H
Co

.-4o
ID
q
H
Co

r-­
.-4

~SJ!j~~~
('II.......
CII
o
.......
('II
o

10



111111111111111111111111111111111011111111111111111111
Modello N, I 1

M
o
IDo
H
II<

.~
o

e­
M

ID...
M
M

N
No
N.......
01o
<,
No 179 ,IMPORTOCHESARA' RIMBORSATODAU.'AGENZIA DEu.E ENTRATE (cfpendeni senza sostituil)
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
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MODELLO 730-3 redditi 2021 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
I MESSAGQ1
I
DICHIARANTE:

In sede di dichiarazione è stato confermato il Trattamento Integrativo erogato dal
datore di lavoro
Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici
Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEFI

Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille
dell'IRPEF
Le rate verranno prelevate dal datore di lavoro con una maggiorazione dello 0,33%
mensile

I

Integrativo non erogato I
I

In sede di dichiarazione è stato riconosciuto il Trattamento
dal datore di lavoro per un importo pari a 276,00
Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF
partiti politici
Non e' stata effettuata
Non e' stata effettuata
del! 'IRPEF

la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell' IRPEF'
la scelta per la destinazione dal cinque per mille .

Presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piu'
favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27

il_
ARMADELDATOREDILAVOROoRAPPRESENTANTEDELL~ EROGANTE
DEl RESPONSABIlE DEL.L:ASSISTENZAFISCAlE DEl CAF. o I
DEL PROFESSIOl>lSTAAIll.rrATO L:..:..::.:..:.

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATlIDENT1FICATIVI
Sono rlpottati ~ codicetllCal., il cognome e W nome o la denominazione del sostituto d'Imposta o del CAF o CIel~~I~:F'::=~C::O~:=~:W;rfz~!fi.&ati\'OAlbo.
Sono. lnoltrt,_r~ili il ~ ftscaIt, ~cognome Il.l'IOm. del contribuente 8, InCiBO di dicl'l~razjQne congi~ta,
dtf coniuge dIChiarante,l. <?-l_I"stata prestata tUllltenza tiscale.
L'impegno da parte c»I ~tto che ha prestato l'alliltlnza fiaeall (CAF o proleuiol"lÌsta abt~tato) ad informare il
contribuente di eventualI ~omunieazion, deI'~genzladeIe onlrale rlla~lV' ~esente dIChiarazione è .,tteltm=~~u;:o~~~.~~"::i~~.~rg~~rprOht'~~tai~~:~:nr:~~t~tiva.
dettoato ad accedere alla did'ltarazlone precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDm
Sono riportati por ciascun tipo di reddto QH importi dete1minali sula b:Ut d~ inOcltonei comsponoenti
quadn da' contribuente. cM concorrono ala determinazione del ~edditocompIea.sivo al flni IRPEF.
~noItrevior.e riporta&o l'ammontare del redcito Coi fabbricati mllcon appIiç&zlone deUa cedolare a&eea, che
QUil"ldi non concorre ana formazione del reddllO~o.
InUfO di dichiarazione c:onoiunll sono ~ti anche gli importi dei redditi doI coniuge dichiarante.

CAlCOlD DEL REDDITD IMPDNIBlLE E DEll'IMPOSTA LORDA
Sono riportati iditi per La delenrinazione del reddito imponibile e deIa r.~tiva ~6t8: d~a.~':r:::~~~!'~=·=:~e;r~~~ed!:~-=l:~'~e~:=d~'W
suUa bue di quanto indicato nella Sez. Il d81 ~dra E de' Mod. 730.
L'imposta Iofda è caIcotala sula base dele aliquote corri5pondenti agli $CaQIioni di reddito.

CAlCDlO DETRAZIONI E CREDITI D1MPOST A~=~r::~~~::~~::ua:'=a~:'=&~:,n~.~::~:::~~~~S:=~ft.~I~U8nti
ad IVA da !)11ft.degh unde, 36 (rigo GI): per rej"tegro anticlpa.lool sU fondi penSione (rigo G3); per I incremento
dell'occupazione:
per le medlazioni:pe4" negozlazionlearbintc (rigo Gl1).

CALCOLO DEll.UlPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Olfl'importo dell'impolta netll vengono sottratti:
• gh uttenoti crediti d'i~sta lI'Idicati in dichiarazione;
• le rittnUltl gii effettuate daJ IOstituto d'Impostaarino del.COnt$pOflilone dell.l ,etrlbu~one o dejla pensione e
degli altri emolumenti:

• le rittnule r.latiVe al redclti diverli da quelli di lavoro dipendenti o Ò' penllOM, dichiarate nei quadri D • F del Mod, 730:
• l'eecedanza riluttante dda precedente dichiarazione;
• gNacconti verHli tramiCe il .ostItuto d"imposta ovvero cif.namenle dal contribuente;::~~:~~.j~~!~~,::=~~=J~~~~~~;'~i~bors.tidal sostituto·;
• la restituzione CJ8Ilrattamento jn(~ativo,

CALCOLO DEll'ADDIZIONALE REOIOtIAlE ALI.1R'E'
E DEll'ADDI2IOHAlE COMUlfALE ALI.1RPEF
E riportato:
.l'impono del reddi10 Su cui sono dovU1e l'addizionale regionale e l'addzionale comunale alrIRPEF:

::~~:n~~I~.!t."":.I='=~~on.:
• l'eccedenza di adOIziOnaie regionale aII'lRPEF risultante dalla precedente dlcl'UaraziOne:
.1 inl>Orto dovutodel'addlzbn&lecomunale III'IRPEF;
.1addinona!e comunale aII'IRPEFrisultante dalla certificazaone:
.l'occedonza di addiZiOnaMI comunale all'IRPEF risuftant. dala precedente dichiarazione,
• l'acconto deU'addlVOnrue comunale aII'IRPEF:
.l'accontoper J'addtrionale comunakl aI'lRPEF risultante dalla cettificazK)ne,

CEDOLARE SECCA lOCAZIONI
Sono"portlt1rammontare dala cedolareseccadovuta,la differenzaposilivaIracedola1eseccadovutae ritel"lute
efleltuate dal sostituto, l'eccedenza risultante daKa precedente dichiarazione • !'importo deg~ acconti
delta cedolare sacca vetsali.

~~~oontabi~~r:r=F~~D~=y::rRPEFchesarannotfattenule
OW<IfO_dal_cr_
Nel c.aao di oompilazone del qutdro l, revenwale CI'~ito relativo a ciascuna imposta è riptrtito Ira
l'ammontare cne pub 81H1'1 utiluato In compenaazlOne con Ilmod, F2" per Ilv8(aamento di ahre i~ste
e rammontara c:N 181'. rimborsato dallOIItUto d'~sl.a,
Sono Jndicatl ~llmporti dela prima ,dtfla eec:onda o cnee rata di aoconIo IRPEF che saranno tratterwn.l~~~='.:o=':~=io sui redditi soggetti a lassazkme separata delta SEZ. Il
QeIquadro D,
E indiCato l'acconto deQ'adcIziona.It comunale IRPEF cM sali trattenulo, alla scadenza dovuta dal

~oo:r:;=tare !1eI'impOSta sostituUva relativa ai compe~ pe1CepI\:l per prem " risultato e

r:=~mOntare deII cedolare 18008sulle kx;azioni Chewrà Iranenuta o rimborsata Cla!sostituto
~~~tt~ti~=~!J~li=~~ratadiaccontOdellacedolare secca '"ci

<Ii
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C,A.F.O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2021

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE
I NOMEI COGNOME

! COONOME I NOME I CODICE fiSCAlE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 9.UQ.~n~~.L LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2022 PER I REDDITI 2021, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TlPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

I DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE:

.-4o
\Q
o
H
ili

cato

N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 16.966,00
N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Rag. per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rito ace. Add. Com.-saldo 2021 per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rito Add. Com.-acconto 2022 per euro
Documentazione attestante gli acconti Addizionale Comunale all'Irpef
versati per auro
Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente - codice fiscale del soggetto beneficiario non indi
cato
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:

2.275,00
241,00
87,00
26,00

29,00

Scelta non effettuata dal contribuente
DOCUMENTI RELATIVI AL CONIUGE:
N. 3 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 16.395,00 1.620,00

212,00N. 3 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
Scelta per la destinazione dall'otto per mille dell'IRPEF:
Scelta non effettuata dal contribuente
Scelta per la destinazione del cinque per mille dall'IRPEF:
Scelta non effettuata·dal contribuente - codice fiscala del soggetto beneficiario non indi

.-4o
\Q
o
H
ili
r­
.-4..
\Q
-q

.-4

.-4

N
No
N.......
01o.......
N
O

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ----==iiF.r-;.~~i-::7ff .....",~H----

di pagine
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F.O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2021

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

di pagine

Modello 730 integrativo I 2

SI DICHIARA CHE

i I
I I

--'

I COGNOME

_________ ___,: Lo:._N=.:=:~=-=.-:..:::- -' I COOICEFISCAlE

~~~.nr.~.NN.A=__F ,__J :L.N_O_ME ___,II CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 9.UQ.~/~~~.L LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2022 PER I REDDITI 2021, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TlPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:
Scelta non effettuata dal contribuente

rio
ID
o
Ho.
.-I
o
ID
o
H~
r­
ri

N
No
N......
01
o......
C\Io FIRMA DEL CONTRIBUENTE _
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MODELLO 730-1 redditi 2021
Scheda per Ili scelta della destinazIone ,
dell'a per mille, del 5 per mille e de 2 per mille delllRPEF

Da consegnar. unltamente alla dichiarazione Mod. 730/2022 al sostituto d·lmposta •.al C.A.F.
o al professionista abilitato. utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata SUI lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICEFISCALE
(obbligatorio)

COGNOME(per le donneindicareil cognomeda nubile) NOME

DATI
ANAGRAFICI

DATADI NASCITA ,..n~II"4E (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA(sigla)

SESSO(!!OF}

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO,
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

STATO

SCELTAPERLA DESTINAZIONEDELL'ono PERMILLEDELL'IRPEF(In caso di scelta FIRMAREIn UNO degli spazi sottostantl)

.D I i ""'ESA CATTOliCA I
Il

~"'="""=""'="""="'='======="=hhl~1 __ _ _ _ _ ~ _ _ ~ ~ ~ ~ ~ hl~ =~=~~=~~=~.==~
I ~HIESA EVANGEUCAVALDESE CHIESAEVANGELICALUT-ER-A-NA~I'Il (u;;io". delle Chle .. metodi... o V·1deaI1 INITALIA

1

.. . . 1b~_:._..~_= -"--'C..•. "='"=.:.:.::c.c....J..... c.__......•_...•...._.•....•. .__ . :.:.:.:,.

11--U;""IIIIIIISTAlTAUA"

~ ..= = =. ===-J~ •....•.•.••••. = ~ ~ I ' ..

I
I

I
L.:.:.:._:_.

ASSEMBLEEDIDIOIN ITALIA

r···-·---··---------- , ~. _

I UNIONECOMUNITA'EBRAICHE . I SACRAARCIDIOCESI

I
· ITALIANE 'I • ORTODOSSAD'ITAUAEDESARCATO
I Il PERC,,..,... """",

.....................................h..................h i h ..

UNIONEBUDDHISTAITAUANAUNIONECRISTIANA EVANGEUCA
BAmSTA D'ITALIA

ISmuTO BUDDISTAITAUAHO
SOKA GAKKAI (IBISG)

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7" GIORNO

(/>

l­
I­
W
I
o
o
"."

I

l=lmmmm= = J -e
o
E

CHIESAAPOSTOLICA IN ITALIA

I............ -=.J

•-e
o

~
E

~
~•·c
o

(') Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 . Famenelmondo;2 . Calamità;3 • Ediliziascolastica;4 . Assistenzaal rifugiati;5· Beniculturali.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni
beneficiarie. .
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

·g
o
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIACA E DELLA UNIVERSITA'

I I I I
Firma . Firma ··.·..··..···..·······..· .

1 1I 1I ICodice fiscale del I
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATnVlTA' DI TUTELA, I
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI .1
(SOGGETTI DI CUI ALL·ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016)

Firma .

~~é~~I:,j:lru8Ie) LI......I..\ _._\ .u._.1-1...II.......,J-...I-...II--I.I,_...J

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma ········..· ·..· · .

1 I I I I I1 \
Codice fiscale del
benefICiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE I
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATnVlTA' DI INTERESSE SOCIALE I
I

Firma ·· ·..········ ·..······ .

1 I

SOSTEGNO DELLE AmVlTA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma · ··..· · ·:·.; ; ..

Codice.fi$caledel I I Ibenefic,ario (evenruale)

SOSTEGNODEGLIENTIGESTORIDELLEAREEPROTETTE
......
W
l:
o
o
::>
N

Firma ··· ··· · ·..··..·· · .

Codi<;lt.Iiscale del IbenefICiario (evontuale) ii
o

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente ;
deve apporre la propria firma nel riquadro corri~pondente. Il contribuente hainoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto;
beneficiario. La scelta deve essere latta esclUSivamente per una sola delle finalità benetìctane. ~

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
N
N

l COOICE I :~: - - -- - - - ~
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF. il contribuente deve apporre ~
la propriafirma nel riquadro, indicando Il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici e
beneficiari. ~

c
E
o..~~
a.
o
o
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Da consegnare unltamente alla dichiarazione Mod. 730/2022 al sostituto d'lmposta, al C.-'.F. .
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposlta busta chiusa contrassegnata sul lembi di chIusura.

MODELLO 730-1 redditi 2021
Scheda per la scelta della destinazIone
dell'8 per mille, del 5 per mille e de 2 per mille dell'IRPEF

CONTRIBUENTE

CODICEFISCALE
(obbligatorio)

COGNOME(per le donneindicareil cognomeda nubile) NOME SESSO1M o FI
------------------------------~

DATI
ANAGRAFICI

COMUNE(o Stato e:::st:.:e.:_:ro:.:I.::OI..:...N:..::A:..::S:_C:..:IT.:_:A..:.___ _ PROVINCIA(sigla)
DATADI NASCITA

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTAPERLA DESTINAZIONEDELL'OTTOPERMILLE DELL'IRPEF(In caso di scelta ARMARE In UNOdegli spazi sottostanll)

I
I

...................... 1

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7' GIORNO

CHIESACATTOLICA

~A~HHH '0 I
~~~~~~==~.~ = = =....=....=.....=..._=._..=._...=....=.....=.....=.....= ==~...
[---A~-EM-B-L-E~-D-I-O-.~-,NrrA-u-A-:- .•...1 l 1~~~~~~~~~~' m •••• 11 m •••••••• ~~~~~~~A ..~.c
r--

I
I
I
L·

~ [---- SACRA ARCIDIOCESI iAPO-ST-OU-CA-INtTA-U-A -
: ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATOi PER L'EUROPA MERIDIONALE

Il=~-I L.-----.------- -- _ _ - Il'===. ===.-- =-- ~ .

'-'====UN=IO=NE=8~=~='~=TA=~=.~=.~=.__=GE="'=A===.=-JII=..=....=.==...=...='='="="='=-= .. =.. ~= =.n='=~=..~=== = == = ~Il=====~= ..~='=.=D='.I_S~T=A=ITA=LIA=NA=__.=_.. =. ._. J

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

(0) Per la scelta a favore dello stato è possibile indicare anche uno dei seguenli codici:
l - Famenelmondo;2 . Calamità;3 - Ediliziascolastica;4 - Assislenzaal rifugiati;5 • Beniculturali.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a lavore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il conlribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle lstituaic ni
beneficiarie.
La mancanza della firma in ,~no dei riquadri p'reyisti cosutuisce scelta non espressa da parte del conlribuente. In lal caso,
la ripartizione della quota d Imposta non attrtbuìta è stabtlita In proporzione alle scelte espresse, La quola non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Aposiolica in Italia è devoluta alla geslione statale.
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di sçelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostantl)

SOSTEGNO DEGU EHT1DEI.TERZOSEnOAE lSCRITT1NELRUNTSDICUI
ALL·ART. 4&, C. l, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 1!!0_~RESE LE COOPERATIVE
SOClW ED ESCLUSE LE IMPRESE SOQW C05111"" c Il fORMA DI SOCI ETA',

MONCHE' SOSlEGNO DEllE OIILUS ISCAITTE ALL'ANAGRAFE

Firma .

Codi~efiscaledel Ibeneficiario(""enlu$)

ANANZIAMENTO OElLA RICERCA SANITARIA

Firma ..

I I I I I I

ANANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

Firma · ·..· ···..··..· ··· .

I I l I I I

Codicefiscaledel
beneficiario(eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTlVlTA' SOOAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma ···· ·······..·..···..···..··· ··..· ..

ANANZIAMENTO DELLE ATTlVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISnCI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016)

Firma ·· ··· ··..··· .

I I I I I I

SOSTEGNODEGLIENTIGESTORIDELLEAREEPROTETTE

Firma ·· ···················· .

Codi"" fiscaledel Ibeneficiario(evenluale) I I I I

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORnVE DlLETTANTISTlCHE RICONOSCIUTE
AI ANI SPORnVl DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

Firma ·..· ··..····..· ··..··..··· .

I I I I I

l:
o
o
:J
N

~
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deIl'IRPEF. il contribuente ;
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la tacoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto ~
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. ~u

u,~SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
N
N
o
!':'PARMO POLITlCO

Anna . ·."
o

·E
AVVERTE~ZE Per esprimere. la.scelta a fav!!re di uno del:partiti politici beneficiari del due per mille deII'IRPEF. il contribuente deve a orre ~
la proptiafirma nel riquadro. indicando Il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partftr politici ~
beneficia". Q.;;;·~

c~·c.oo
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l\\"\\mmI II\llI\11\1'1111 l_IDI
RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE

MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

" sottoscritto
_-------- C.F.

dichiara di aver ricevulo in dala odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2021

Data 02/09/2022 Firma del contribuente

....
o
ID
o
H
ili
....o
ID
o
H
ili

RISULTATODELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

l" Rata
355,50

2" Rata
356,67

3" Rata
357,85

4" Rata
359,02

1. 422_~00

Importo rimborsato dal sostituto· b~n usta paga

..
ID....
........

Importo complessivamente trattenuto in b tus a paga Novembre 816,00




